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ZPRAVODAJ č. 01 / 2019–2020 

 

 
dodává míčky pro turnaje  

MěSST Ostrava 

1. SEZÓNA 2019-2020 

1.1.  Zařazení do soutěží MěSST Ostrava 
Vliv na stav soutěží v roce  2019/2020 byly převody soutěží, nepřihlášení družstev s právem startu a 

nově přihlášená družstva v 5. třídě. Nově se do MěP 5. třídy přihlásila družstva: 

TJ Sokol Radvanice F, SSVČ Don Bosco D a TJ Sokol Nová Bělá B. 

Další podmínky, které měly vliv na zařazení a následné schválení: 

 v soutěžích MěSST Ostrava nesmí být větší počet družstev než 14 a menší počet než 12 mimo 

MěP V. třídy, kde musí být minimálně 11 družstev.   

 musí být upřednostněny požadavky na zařazení stávajících družstev do vyšších soutěží 

(uvedením požadavku v přihlášce) 

1.2. Nepřihlášené družstva, převody a přejmenování družstev 

 

MěP 1.třídy: ÚSP Muglinov převedl soutěž na TJ B. Š. Mariánské Hory 

MěP 2.třídy: TJ B.Š. Mariánské Hory nepřihlášené družstvo, je zařazen v 1. třídě na základě převodu 

soutěže 

MěP 3. třídy TJ Sokol Přívoz převedl soutěž na TJ Sokol Horní Lhotu C 

                      Salesiánský DDM Ostrava se přejmenoval na SVČ OVA Zábřeh 

MěP 4.třídy: TJ Sokol  Přívoz B převedl soutěž na TJ Sokol Hrabůvku E 

MěP 5.třídy: nepřihlásila se družstva TTC TJ Baník Rychvald B a 

                                                            TTC Ostrava 2016 C 
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1.3. Zařazení družstev do vyšších a nižších soutěží, přeznačení družstev 

Zařazení družstev do vyšších soutěží bylo ovlivněno několika vlivy, a to nepřihlášení družstev 

s právem startu do dané soutěže, požadavky na zařazení do vyšší soutěže na uvolněná místa. 

- převodem soutěží 

- nepřihlášením družstev dle práva startu do dané soutěže 

TABULKA 01 – zařazení družstev do soutěží 

DRUŽSTVO právo startu            

2019-2020 

zařazení do 

soutěže 
důvod zařazení 

přeznačení - označení 

družstva v soutěži 

TJ Sokol Krásné Pole B MěP 4.třídy MěP 3.třídy ND-požadavek  

TJ Sokol Krásné Pole D MěP 5.třídy MěP 4.třídy ND-požadavek - 

TJ Sokol Přívoz MěP 3.třídy  MěP 3.třídy Převod soutěže TJ Sokol Horní Lhota C 

TJ Sokol Přívoz B MěP 4.třídy MěP 4.třídy Převod soutěže      TJ Sokol Hrabůvka E 

ÚSP Muglinov MěP 1. třídy     MěP 1.třídy Převod soutěže    TJ B Š .Mariánské Hory 

TTC TJ Baník Rychvald B MěP 5.třídy                    
Nepřihlášené 

družstvo  

TTC Ostrava 2016 C MěP 5. třídy                          
Nepřihlášené 

družstvo  

TJ Sokol Nová Bělá B                MěP 5. třídy        Nové družstvo  

SSVČ  Don Bosco D  MěP 5.třídy          Nové družstvo  

TJ Sokol Radvanice-

Bartovice F                                                         MěP 5. třídy         Nové družstvo  

Salesiánský DDM Ostrava                            MěP 3.třídy      MěP 3.třídy              Nárok SVČ OVA Zábřeh 

 

TABULKA 02 – změna indexu družstva (označení) v závislosti na zařazení do soutěží 

 

Družstvo s právem startu 
přihlášení / zařazení do 

soutěže 

změna indexu družstva 

označení 

SK Svinov C MěP 1.třídy SK Svinov D 

SK Svinov D MěP 1.třídy SK Svinov E 

SK Svinov E MěP 2.třídy SK Svinov F 

SK Svinov F MěP 4.třídy SK Svinov G 

Horní Lhota C MěP 4.třídy Horní Lhota D 

Horní Lhota D MěP 5.třídy Horní Lhota E 

Hrabůvka E MěP 5.třídy Hrabůvka F 

 

 

1.4. Rozlosování 

Pracovní verze rozlosování dlouhodobých soutěží ve formátu pdf byla zaslána vedoucím družstev. 

Do 10. 8. 2019 je možno zaslat připomínky na adresu stk@ostravskypinec.cz. V IS ČAST (STIS) 

bude zveřejněno nejpozději 18. 08. 2019 na profilu MěSST Ostrava v jednotlivých soutěžích: 

https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?id=3676&rocnik=2019&oblast=420807 

1.5. Nové adresy  

Z důvodu personálních změn v MěSST Ostrava se od 10. 6. 2019 zasílají potřebné dokumenty k 

soutěžím a k schválení na níže uvedené e-mailové adresy: 

 

a) změny termínu utkání (předehrávky, odklady), změny hrací místnosti, změny organizačních 

pracovníků, změny hracího vybavení a další organizační záležitosti k soutěžím MěSST OVA. 

Zasílejte na e-mail stk@ostravskypinec.cz Zpracuje Jana Hranická  mobil:737 018 383 

https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?id=3676&rocnik=2019&oblast=420807
mailto:stk@ostravskypinec.cz
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b)  přestupy, střídavé starty, hostování, nové registrace, evidenční seznamy. Zasílejte na e-mail 

administrace@ostravskypinec.cz  Zpracuje Michal Henžel mobil: 721 037 015 

c) zápisy o utkání ze všech soutěží MěSST Ostrava. Zasílejte na e-mail zapisy@ostravskypinec.cz 

Zpracuje        David MALÍK  mobil: 776 196 474  

Zápisy o utkání se zasílají na uvedenou elektronickou adresu jako příloha (pdf, word, jpg, pmg) do 24hod. 

po odehraném mistrovském utkání, nejpozději první pracovní den po odehraném kole. Zpravidla pondělí. 

Zápisy odložených utkání se zasílají do 24 hod. po ukončeném utkání. Pozdější zaslání bude postihováno 

pořádkovou pokutou, dle sazebníku. 

E-mail se zápisem o utkání musí obsahovat pevné stanové podmínky, a to z důvodu lepší orientaci v došlých 

zápisech. V předmětu e-mailu musí být uvedeno o kterou soutěž a které utkání se jedná např. MěP I SVIN C 

– VŘES B nebo MěP III SDDM – BOSC C. Každý zápis musí být naskenován samostatně se stejným 

pojmenováním, jak je uveden příklad pro předmět v e-mailu. 

Při zasílání v elektronické podobě je oddíl (klub) povinen uschovat originály zápisů do 31. května 2020. 

 

2. SOUPISKY 

 

Soupisky družstev je možné vyplňovat nejpozději do 30.8.2019.  

Pro správné vyplnění soupisek musíte dodržovat správné zařazení podle žebříčků. Hráči na 

soupiskách musí být seřazení vzestupně. Barevně označená pole mají svůj význam: 

- Červeně orámovaný rozevírací seznam  – vyberete jednu s možnosti. V tomto poli se vybírá úroveň 

žebříčku podle toho, na kterém žebříčku je hráč uveden. Pokud není uveden na žádném žebříčku 

vyberete „nez“ a další pole už nevyplňujete. 

- Modře orámovaný rozevírací seznam  – vyberete žebříček podle kategorie, na kterém hráč figuruje. 

Pokud v prvním rozevíracím seznamu vyberete „nez“, tak toto pole nevyplňujete. Hráč, který je 

nezařazen, není uveden na žádném žebříčku. Toto pole označuje, na kterém žebříčku (podle kategorie) 

hráče najdete. Všichni hráči, kteří jsou uvedeni na žebříčku dospělých MěSST Ostrava, budou mít 

označení reg. muži a číselná hodnota. Pokud je některý hráč uveden na žebříku mužů MSSST, bude 

mít označení kraj. muži a číselnou hodnotu. 

- Zeleně orámované pole  – doplníte číselnou hodnotu žebříčku nebo zařazení hráče na žebříčku. 

Pokud v prvním rozevíracím seznamu vyplníte „nez“, tak toto pole nevyplňujete. Nakonec 

kliknete na zelenou šipku, tím dostanete uvedeného hráče na soupisku. 
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3. POSTUPY A SESTUPY 

Postupy a sestupy jsou závislé na sestupech z vyšších soutěží. Pro sezónu 2019-20 platí níže uvedená 

tabulka postupů a sestupů.  

2019  
2020 

Krajská 
soutěž 

MěP I.třídy MěP II.třídy MěP III.třídy MěP IV.třídy 
MěP 

V.třídy 

varianta sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup 

č.1 0 1 2 3 2 3 2 3 2 3 

č.2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 

č.3 2 1 2 1 2 2 2 2 3 3 

č.4 3 1 3 1 3 3 3 3 3 3 

č.5 4 1 4 1 4 3 3 3 2 2 

č.6 5 1 5 1 5 3 3 3 2 2 

           

4. Velká cena Ostravy 2019 

Dne 13. 10. 2019 se uskuteční turnaj ve stolním tenisu pod názvem VELKÁ CENA OSTRAVY. 

Turnaj je spolufinancován statutárním městem Ostrava a je určen pro širokou veřejnost Ostravy a 

okolí. Turnaje se mohou zúčastnit i amatérští hráči s bodovou hodnotou ELO trend 1860 a nižší 

z celé ČR k 31. 12. 2018. 

5. Grand Prix Ostravy 2019 

Městský svaz stolního tenisu Ostrava zve na veřejné turnaje ve stolním tenisu pod názvem Grand 

Prix Ostravy 2019. Termíny turnajů budou průběžně zveřejňovány na internetových stránkách 

MěSST Ostrava .  Turnajů se mohou zúčastnit hráči neregistrovaní a registrování, kteří mají hodnotu 

ELO (trend) 1860 a nižší k 31. 12. 2018. Termíny turnajů budou průběžně zveřejňovány na 

internetových stránkách MěSST Ostrava http://www.ostravskypinec.cz/index. 

Přílohy 

 Při.01 Propozice Velké ceny Ostrava  2019 

 Při 02 Propozice Grand Prix Ostravy 2019 

 

V Ostravě dne 06. 08. 2019 

 

 

 

MARIAN HÁJKO  v.r.                      JANA HRANICKÁ  v.r. 
     Předseda MěSST OVA        Předsedkyně STK MěSST OVA 

http://www.ostravskypinec.cz/index

